1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

ASSUNTO: SOLICITA AO SR. PREFEITO MUNICIPAL, QUE ATRAVÉS DO SAAE-SERVIÇO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTOS, INFORMAÇÕES DAS DESPESAS APRESENTADAS NA PLANILHA CUSTO, NO SETOR PRESIDENCIA E APOIO, COMO, OUTROS SERV. TERC. P. JURIDICA.
Despacho:

SALA DAS SESSÕES____/____/_____

PRESIDENTE DA MESA
REQUERIMENTO Nº                         , de 2009.
Sr. Presidente,

Srs. Vereadores,
                          Conforme resposta de nosso Requerimento 412/2009, a planilha de Despesas apresentada pelo SAAE – Serviço Autônomo de Água e Esgotos, na composição dos custos, alusivo ao reajuste da tarifa de água e esgotos, através de sua comunicação interna nº 075/2009 de 10de Junho de 2009.
                                   Para que possamos nos inteirar do assunto e colher subsídios para análise que estamos efetuando,
                  REQUEREMOS, na forma regimental, e após ouvido o Douto Plenário desta Casa, seja oficiado ao Exmo Sr. Prefeito Arquiteto Carlos Nelson Bueno, através do SAAE – Serviço Autônomo de Água e Esgotos, informações significativas que explicam e justificam o Valor apresentado de R$ 3.128,96 (Três mil, Cento e Vinte e Oito Reais e Noventa e Seis Centavos), de custo Indireto no setor PRESIDENCIA E APOIO, na Despesa OUTROS SERV. TERC. P. JURIDICA.
                  REQUEREMOS, também, os documentos abaixo relacionados:
a) Cópia das Notas Fiscais, e seus respectivos pagamentos.
b) Contratos referentes a todos os serviços prestados.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, em 06 de Julho de 2009.
                          VEREADOR DR. Orivaldo Aparecido Magalhães

“Magalhães da Potencial”
Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP